
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2019 година 

За кандидатстване на СО - Район „Нови Искър“ за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ от Предприятието за управление на 
дейностите по опазване на околната среда (ПУДООС) за изпълнение на 
работен проект за канализационна и водопроводна мрежи в кв. Курило - 
„ВиК мрежи в кв.Курило, гр.Нови Искър по ул.“Чавдар войвода“, 
ул.“Малко бърдо“, ул.“Смагово“, ул.“Крушетата“, ул.“Ливадски път“, 
ул.“Голо бърдо“, ул.“Билка“, ул.“Перла“ и ул. “Космонавт“, СО, р-н „Нови 
Искър“ - ЕТАП 1 и ЕТАП 2. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие СО - Район „Нови Искър“ да кандидатства пред 
Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда 
(ПУДООС) за отпускане на безвъзмездна финансова помощ за етапно 
строителство на обект „ВиК мрежи в кв.Курило, гр.Нови Искър по 
ул.“Чавдар войвода“, ул.“Малко бърдо“, ул.“Смагово“, ул.“Крушетата“, 
ул.“Ливадски път“, ул.“Голо бърдо“, ул.“Билка“, ул.“Перла“ и ул. 
“Космонавт“, СО, р-н „Нови Искър“. 

2. Дава принципно съгласие при подписване на договор за финансова 
помощ за строителство между СО - Район „Нови Искър“ и ПУДООС 
средствата за строителен надзор, авторски надзор и непредвидените 
разходи, да бъдат осигурени от бюджета на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2019 г., Протокол  № 80,  точка 89 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА19-ВК08-7557/4/16.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


